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D}EIU STICIA Compromiso con la gente

Circunscripcion Judicial de Amambay
Unidad Operativa de Contratacidn

NOTA UOC N2 240/24

Pedro Juan Caballero, 30 de octubre de 2024

Seiior Presidente:

El Jefe de la Unidad Operativa de Contratacion (UOC) de esta
Circunscripcion Judicial, tiene el honor de dirigirse a V.E., y por su digno intermedio a los demas
miembros del Consejo de Administracidn, en referencia al proceso de al proceso de Menor Cuantia
Nacional - MCN N° 01/24: “Servicio de comunicacién via internet redundante” (2° llamado), ID N°
441.290, a los efectos de elevar a su consideracién las documentaciones del llamado, conforme al
siguiente detalle: - - - - = - - - m s e mm e

a) Expediente UOC N° 1: antecedentes del proceso de contratacién de referencia. - ----------

b) Informe CE N° 016 de fecha 28/10/2024: Informe Técnico de Evaluaciéon de Propuestas
elaborado por el Comité de Evaluacion. - - - - - - === - - oo oo

c) Memorando C.S. N° 96 de fecha 28/10/2024: Informe de revisién emitido por la Seccién de
Controly Seguimiento. - = - - == - - - o - e oo

d) Proyecto de Resolucion: elaborado conforme a la recomendacién del Comité de Evaluacion. -

El acto de apertura de sobres se realizé el dia 24 de octubre de 2024, en la
oficina de la UOC el Departamento Administrativo-Financiero. - ------------cccommoooo .

La Ley N° 7021/22 “De Suministro y Contrataciones Publicas”, en el art. 55
prescribe: “La autoridad competente de la convocante serd quien resuelva la adjudicacidn en un plazo
que no deberd exceder de 20 (veinte) dias corridos contados a partir del dia siguiente del acto de
apertura de ofertas, en el caso de licitaciones publicas y de 10 (diez) dias corridos en las licitaciones de
menor cuantia. Este plazo podrd ser prorrogado por un plazo igual, por tunica vez...”. - === ---------

DIOS GUARDE a V.E.-

Firmado digitalmente por
JOSE LU IS /+ JOSE LUIS ROJAS CUETO

Fecha; .10.30 08:19:41
ROJAS CUETQ feghz 2024.1030¢

Firma,-Sello y Aclaracién
Responsable de la U.O.C.

A S. E.
Abg. Luis Alberto Benitez Noguera

Presidente del Consejo de Administracion
Circunscripcion Judicial de Amambay

E. S. D.
Palacio de Justicia de Pedro Juan Caballero, ler. Piso Alejo Garcia e/ Cerro Ledn y Gral. Bruguez, Barrio Gral. Diaz
Unidad Operativa de Contratacién 1/1 Tel./Fax (R.A.) 0336-274449 - int. 365 /.387

R.U.C. N° 80005191-2 E-mail: uoc@cja.gov.py
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Compromiso con la gente

CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacion

MEMORANDUM C.E. N° 032/2024.-

A : Lic. José Luis Rojas Cueto, Jefe de U.O.C.-

DE : Lic. Analia Soledad Fernandez Gonzalez, Miembro del Comité de Evaluacioén.-

REF. . MCN N° 01/2024 “SERVICIO DE COMUNICACION VIA INTERNET REDUNDANTE”
(SEGUNDO LLAMADO) PAC ID N° 441.290.-

FECHA : 29 de octubre de 2024.-

Conforme al Art. 28 del Decreto 2264/24, que réglamenta la Ley
7021/22 “De Suministros y Contrataciones Publicas”, se remite el Informe del Comité de
Evaluacion en relacion a la referencia, conjuntamente con las documentaciones pertinentes,
a los efectos de elevar al Consejo de Administracion de la Circunscripcion, para la toma de

decision.

Atentamente.

Lic. Analla()’ernandez

Miembro de! Com| te de Evaluacion
de Oftertas C.J.A.

PALACIO DE JUSTICIA DE PEDRO JUAN CABALLERO - Alejo Garcia esq. Cerro Ledn - Tele/Fax: 0336-274 449 (R.A) Int.384
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL
DE AMAMBAY
Control y Seguimiento

MEMORANDO C. S. N° 96/24

A : Sres. Miembros del Comité de Evaluacion

DE : Lic. Carla Regina Davalos, Jefa de Control y Seguimiento
ASUNTO Control del informe del Comité de Evaluaciéon N° 16/2024.
FECHA : 28/10/2024

Por el presente se informa, que se ha verificado el informe del Comité de
Evaluacion N° 16/2024 del llamado Menor Cuantia Nacional MCN N° 01: “SERVICIO DE
COMUNICACION VIA INTERNET REDUNDANTE?” (2° LLAMADO) — ID N° 441.290; y

no se ha encontrado observaciones.- - - - = = = = = == s m o e e e

Atentamente,
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Lic. Analia Fernérﬁig;
Migmbro del Comité de Evaluact
de Ofertas C.A- e

/

(

PALACIO DE JUSTICIA DE PEDRO JUAN CABALLERO Alejo Garcia esq. Cerro Leon Tel/Fax N° (0336) 274449

Email: admipic@pj.gov.py
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacién

MEMORANDUM C.E. N° 031/2024

A : Lic. Carla Davalos, Jefa de Control Interno.-

DE : Lic. Analfa Soledad Ferndndez Gonzélez, Miembro del Comité de Evaluacién.-
REF. : “SERVICIO DE COMUNICACION VIA INTERNET REDUNDANTE” ID N° 441.290.-
FECHA : 28 de octubre de 2024.-

Conforme a La Resolucion CSJ N° 2.469 del 13/04/2010 que establece
que: “Control y Seguimiento..9. Controla y emite informe de las documentaciones
presentadas por los oferentes antes que sea emitida la resolucion de adjudicacion...”, se
remite el Informe del Comité de Evaluacion N° 016/2024, en relacion a la referencia,
conjuntamente con las documentaciones pertinentes, a los efectos de realizar los controles
e informe pertinentes. -

Atentamente.

C > F
Lic. Analia Fern; ndez

Miembro del Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A.

PALACIO DE JUSTICIA DE PEDRO JUAN CABALLERO - Alejo Garcia esq. Cerro Ledn - Tele/Fax: 0336-274 449 (R.A) Int. 384
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Compromiso con la gente

CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacion

Informe Comité de Evaluacion N° 016/2024

El Comité de Evaluacion de la Circunscripcidn Judicial de Amambay, conforme a lo establecido en
el articulo 54 de la Ley N2 7021/2022 “De Suministro y Contrataciones Publicas”, procede a emitir el
Informe Técnico de Evaluacion de Propuestas presentadas en la convocatoria que se identifica
SEUIdaMENT: = - - = = - - - oo

1) DATOS DE LA CONVOCATORIA

a) Nede Licitacion : 441.290

b) Nombre del Llamado: SERVICIO DE COMUNICACION ViA INTERNET REDUNDANTE
(2° LLAMADO)

c) Modalidad : Menor Cuantia Nacional

2) APERTURA DE LAS OFERTAS: Segun Acta de fecha 24 de octubre de 2024, en virtud a lo establecido
en el SICP, se procedio a la apertura y lectura de la oferta presentada por la siguiente empresa: - - - - - - -

MONTO TOTAL
)
OFERENTE RUCN OFERTADO Gs.
NUCLEO S.A. 80017437-2 14.700.000

Se deja constancia en este informe, asi como también consta en el Acta de Apertura de Ofertas del 24 de
octubre del afio en curso, cUanNto SigUEe: === == === - oo oo oo ..

No hubo observaciones de terceros. - - - - - - - - - - oo m oo
Observaciones de los funcionarios de la Convocante: - = = == === == == oo o oo oo oo oo o __

El oferente NUCLEO S.A., no cuenta con las siguientes documentaciones: - - - - === === == === cccoooo -
- Certificado de Cumplimiento Tributario N° 4270184516361 se encuentra vencido (fecha de validez hasta
@] DBJLOSZODAY, = = = = mmimrmimim o s immimm e o = e
- Patente Comercial del municipio en donde este asentado el establecimiento del oferente. - - - - - -- - - -
- Copia de contratos y/o facturaciones y/o recepciones finales que avalen la experiencia requerida. (2022

- Copia simple de la licencia expedida por la Comision Nacional de Telecomunicaciones (CONATEL) para
explotar los servicios de acceso a internet y transmision de datos. - - - - -~ ------ - oo ...
- Declaracion Jurada por la cual manifiesta poseer la capacidad y contar con la insfraestructura técnica y
logistica necesaria para la provision en tiempo y forma de los servicios requeridos. - - - - - - === == === - - -
- Declaracion Jurada por la cual manifiesta contar con el personal técnico necesario para la provision de
108 SerVICios. - = = = = == = o e o e iiimeecaoooo
- Declaracion Jurada por la cual manifiesta su conformidad y aceptacién de las especificaciones técnicas
del presente llamado y contar con la informacidn necesaria para la preparacion de su oferta. - - -------

. ~
El Comité de Evaluacion efectuara el analisi§'y evgluacion en la etapa oportuna. - - - - - - - - == -- = - - - - - -

Como antecedente es importante dejar cd ueel presente llamado fue objeto de prérroga y

Lo P!

Ana Cristi Ocamppls“
iembro del Comité de Evaluacio
de Ofertas CuJA

i
Li@éﬁ‘m Fleitag /

Miembro del Comité de Evaluacio
de Ofertas C.J.A.

Lic. Pedio Pétez
Miembro del Comité de Evaluacién
de Ofertas C.J.A.

Pagina 1 de 6
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacion

Informe Comité de Evaluacion N° 016/2024

La Convocante con esta determinacion ha efectuando la prérroga y postergacion en los plazos del llamado
mediante Adendas publicadas en el Portal SICP, dando cumplimiento de esta forma con las
reglamentaciones vigentes dictadas por la Direccién Nacional de Contrataciones Publicas (DNCP). - - - - - -

Segun Acta N° 16/2024 de fecha 16 de octubre de 2024, donde la Unidad Operativa de Contrataciones
(UOC), realiza la postergacion de la apertura de la ofertas del citado llamado, en virtud a lo establecido en
el Art. 55, inc. b), de la Resolucion DNCP N° 4401/2024 “POR LA CUAL SE REGLAMENTAN LO S
PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION REGIDOS POR LA LEY N°7021/22 “ DE SUMINISTRO Y
CONTRATACIONES PUBLICAS . - - = = - o m s oo oo oo e oo e oo

ADENDA N° 01/2024, en la que establece la fecha de presentacion y apertura de Ofertas en el Médulo de
Ofertas Electronicias, conforme a lo establecido en el Portal del Sistema de informacién de las
Contrataciones Publicas (SIJCP) - - - == - === - oo oo

La Convocante realizd la apertura de la oferta y en el Acta de fecha 24 de octubre de 2024, consta la oferta
presentada por la empresa NUCLEO S.A. - - - - - - - - - - - oo oo oo

3) DOCUMENTOS BASICOS DE CARACTER SUSTANCIAL: Se procede a analizar las documentaciones
basicas de caracter sustancial, conforme a la tabla que se presenta a continuacion: - - - - - - - - - - - - - - - -

DOCUMENTOS DE CARACTER SUSTANCIAL

NUCLEO S.A.
Formulario de Oferta. CUMPLE
Garantia de Mantenimiento de Oferta. CUMPLE

Fotocopia simple de los documentos que acrediten la existencia legal de la
persona juridica tales como la Escritura Publica de Constitucién y
protocolizacion de los Estatutos Sociales. Los estatutos deberdn estar CUMPLE
inscriptos en la Seccion Personas Juridicas de la Direccién de Registros
Publicos. (Personas Juridicas)

Constancia de inscripcion en el Registro Unico de Contribuyentes. CUMPLE

Fotocopia simple de los documentos de identidad de los representantes o

. P CUMPLE
apoderados de la sociedad. (Personas Juridicas)

Fotocopia simple de los documentos que acrediten las facultades del
firmante de la oferta para comprometer al oferente. Estos documentos
pueden consistir en: un poder suficiente otorgado por Escritura Pablica (no
es necesario que esté inscripto en el Registro de Poderes); o los documentos CUMPLE
societarios que justifiquen la representacién del firmante, tales como las
actas de asamblea y:de directorio en el caso de las sociedades andnimas.
(Persona Juridica). / N\

4)  AJUSTE DE LAS OFERTAS POR ERRORES ARITME"ICOS: Se deja constancia de que la oferta presentada
.25t correcta desde el punto de vista aritmético. - - - - - |- = e e S S S

& ANALISIS DE LOS DOCUMENTOS NO SUSTANCIALEY DE /LA OFERTA: El cumplimiento con las
T entaciones de caracter no sustancial, se analiga comj} rmg/a la tabla que se presenta a continuacion:

Lic. Nancy RV ||a|€l‘/| Ana Cristina mposn
Miembro dgfComité de Evaluacién \,éﬁ os FleitasLic” 1 Comité d¢ F_va\uﬂm
Lic. Pedro Pérez e Oler} s C.J.A. fbro del Comité de Evaluacion Miem® ro ¢ 4o Ofertas cd.

Miembro de! Comité de Evatuacién e s Rolh

de Ofertas C.J.A. s
SEELA Pagina 2 de 6
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacion

Informe Comité de Evaluacidon N° 016/2024

DOCUMENTOS DE CARACTER NO SUSTANCIAL -
NUCLEO S.A.
Certificado de Cumplimiento con la Seguridad Social. CUMPLE
Certificado de Producto y Empleo Nacional, emitido por el MIC, en caso de contar. CUMPLE
Certificado de Cumplimiento Tributario. CUMPLE
Patente Comercial del municipio en donde esté asentado el establecimiento
- CUMPLE
principal del oferente.
Declaracion Jurada de “Declaracién de Personas”, de conformidad con el
. . - . CUMPLE
formulario estandar — Seccién Formularios
Constancia de inscripcion en el Registro Unico de Contribuyentes. CUMPLE
Fotocopia simple de los documentos de identidad de los representantes o
. CUMPLE
apoderados de la sociedad.
Copia de contratos y/o facturaciones y/o recepciones finales que avalen la CUMBLE
experiencia requerida. (2022 y 2023).
Copia simple de la licencia expedida por la Comision Nacional de
Telecomunicaciones (CONATEL) para explotar los servicios de acceso a internet y CUMPLE
transmision de datos
Declaracion Jurada por la cual manifiesta poseer la capacidad y contar con la
insfraestructura técnica y logistica necesaria para la provision en tiempo y forma CUMPLE
de los servicios requeridos.
Declaracion Jurada por la cual manifiesta contar con el personal técnico necesario CUMIELE
para la provision de los servicios. L
Declaracion Jurada por la cual manifiesta su conformidad y aceptacién de las
especificaciones técnicas del presente llamado y contar con la informacién CUMPLE
necesaria para la preparacion de su oferta.

Se solicit¢ al oferente, mediante la Nota C.E. N° 036/2024 de fecha 25 de octubre de 2024, |13 presentacion
de:

- Certificado de Cumplimiento Tributario. - - - === ===~ -~ = - oo oo ooo
- Patente Comercial del municipio en donde este asentado el establecimiento del oferente. ----------
- Copia de contratos y/o facturaciones y/o recepciones finales que avalen la experiencia requerida. (2022
Y 2023, = - - m ..

===~ Copia simple de Ia licencia expedida por la Comyisiqn Nacional de Telecomunicaciones (CONATEL) para

mplotar los servicios de acceso a internet y trangmision dé datps. - -~ - - -~~~ =~~~ -- oo ____
~ (ﬁgclarauon Jurada por la cual manifiesta poseer la capacidad|y contar con la insfraestructura técnica y
lgg tlca necesaria para la provision en tiempo y formajdejlos servicios requeridos. - - - - - === - - - - - - - - -

vy D

Lic. Analia F rnandez /
Miembro det Comite £ Evaluacion/
Lic. Nang ; W a Ocampos
. fiiembro-del Comité de Evaluacion Um 2 Tt de Evlucion
Lic. Pedro Pérez de Pfertas C.J.A. Lic(«3ren Mattos Fleitas Miembro .
: . : o de Otertas C.J.A
Miembro del Comité de Evaluacion Miembro del Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A. / de Ofertas C.J.A. N
‘ Pagina3 de 6
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacién

Informe Comité de Evaluacion N° 016/2024

- Declaracion Jurada por la cual manifiesta contar con el personal técnico necesario para la provision de
[0S SErVICIOS. — = = - = == - oo oo
- Declaracion Jurada por la cual manifiesta su conformidad y aceptacion de las especificaciones técnicas
del presente llamado y contar con la informacion necesaria para la preparacion de su oferta. - - - - - - - - -
El oferente presento la documentacion requerida via correo electrénico el mismo dia. - - - - - - - —---- - -
Tras la verificacion de los documentos presentados, se concluye que el oferente cumplié con la
presentacion en tiempo y forma de los documentos solicitados. - - == === === == - oo oo~

6) ANALISIS DE LOS PRECIOS OFERTADOS: La oferta presentada por NUCLEO S.A. fue evaluada conforme
a los criterios establecidos en el Pliego de Base y Condiciones. El precio ofertado cumple con los requisitos

de participacion y criterios de evaluacion.- - = - == === - o oo oo

7) CAPACIDAD LEGAL: En cumplimiento de lo establecido en el Art. 21 de la Ley N° 7021/22, en
concordancia con el Art. 34 del Decreto 2264/24, titulado “Prohibiciones y limitaciones para presentar

propuestasy contratar”, se procedio a realizar el analisis de la capacidad legal de NUCLEO S.A. conforme al
SigUIeNte CURArOr = == = == - = oo oo

ANALISIS REALIZADO NUCLEO S.A.

Verificacion del formulario de ofertas, la declaracion jurada de no estar comprendido CUMPLE
en las prohibiciones y limitaciones para presentar propuesta y contratar.

Constancias de Registro de Estructura Juridica y de Beneficiarios Finales. CUMPLE

Verificacion de los registros del personal de la convocante para detectar si el oferente SIN REGISTROS
0 sus representantes, se hallan comprendidos en el Art. 21 de la Ley N° 7021/22.

Verificacion por los medios disponibles, si el oferente y los demds sujetos
individualizados en las prohibiciones o limitaciones contenidas en los incisos, NO REGISTRA DATOS
~ aparecen en la base de datos del SINARH del VICE MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO
Y GESTION ORGANIZACIONAL.

Verificacion del formulario de Declaracion de Personas, debidamente firmado,
conforme a los estandares establecidos, y cotejo de datos con las personas fisicas
inhabilitadas que constan en el registro de “Sanciones a Proveedores” del SICP. Con

adasq elres € ‘ SIN REGISTROS
el objeto de verificar si los directores, gerentes, socio gerentes, quienes ejerzan la
administracion, accionistas, cuotapartistas o propietarios se encuentren dentro de los

criterios contemplados en los incisos g), h), i), v j) de la Ley 7021/22.

Con base en la verificacion de los documentos vy régistraspequeridos, se concluye gue NUCLEO S.A. cumple
con los requisitos de capacidad legal, no encontrfandosd reg{stros que impidan su participaciéon conforme
gl Brt 21 88 la Ley N* 202193, ~~omwssssmsssfusnddans Voo anassnstmmmmnnnmmm e mmn o - ——

R @a/ )i W
—— Lic. N rr;g,R. illalba 1. Ltc. Ana Cristina Ocampc?;\
I~ Miembro4HeT Comité de Evaluacion . Zen Maltos Fleitas U ‘;\bm del Comité de Evalua

¢ Ofertas C.J.A. WP 6 Ofertas C:A:

Miembro del Comité de Evaluacion

Lic. Pedro Pérez de Ofertas C.J.A.

Miembro dei Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A.

e,

Lie. Analia Fernéndgz
Migmbro del Comite de Evaluacion
de/Ofertas C.J.A.

Pagina 4 de 6
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CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL DE AMAMBAY
Comité de Evaluacion

Informe Comité de Evaluacion N° 016/2024

8) VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA:

DOCUMENTOS NUCLEO S.A.

Copia de contratos y/o facturaciones y/o recepciones finales que avalen la

. ) ) CUMPLE
experiencia requerida.

El oferente presentd las evidencias documentadas de los Ultimos 3 (tres) afios (2021, 2022 y 2023), que
avalan su experiencia en provision de servicios de internet. Las facturaciones correspondientes a esos afios
superan el 50% del monto maximo a contratar, cumpliendo asi con los requisitos del Pliego de Bases y
CONAICIONES. = == === - oo e o

9) ANALISIS DE LA CAPACIDAD TECNICA:

DOCUMENTOS NUCLEO S.A.

Copia simple de la licencia expedida por la Comision Nacional de Telecomunicaciones
(CONATEL) para explotar los servicios de acceso a internet y transmision de datos.

Declaracion Jurada por la cual manifiesta poseer la capacidad y contar con la
insfraestructura técnica y logistica necesaria para la provision en tiempo y forma de CUMPLE
los servicios requeridos.

CUMPLE

Declaracion Jurada por la cual manifiesta contar con el personal técnico necesario

CUMPLE
para la provision de los servicios.

Declaracion Jurada por la cual manifiesta su conformidad y aceptacién de las
especificaciones técnicas del presente llamado y contar con la informacidn necesaria CUMPLE
para la preparacion de su oferta.

Tras el analisis, se concluye que NUCLEO S.A., cumple con todas las especificaciones técnicas requeridas en
el Pliego de Base y Condiciones Electrénico. La empresa ha presentado la documentacién necesaria,
incluyendo la licencia expedida por la CONATEL para explotar los servicios de acceso a internet transmision
de datos y las declaraciones juradas exigidas, demostrando asi que cuenta con la capacidad técnica

requerida para la gjecucion del Contrato, « == == == =s s mmmmm e e s s e e e

10) RECOMENDACION: Teniendo en cuenta el criterio establecido en el art. 82 del Decreto
Reglamentario N° 2264/24 “De Suministros y Contrataciones Publicas” y la evaluacién técnica y

economica de la oferta, el Comité de Evaluacion RECOMIENDA al Consejo de Administracion salvo mejor
7N
parecer cuanto sigue: ----------------o--- il e L LT

ADJUDICAR, el llamado de Menor Cuantia Nacional — N° 01/2024: “Servicio de comunicacion via
internet redundante” ID N2 441.290, a la empresa NJYCLEOS.A. por un monto total de Gs. 14.700.000
guaranies catorce milones setecientos mil), jncluidas/todas Ids cargas impositivas que correspondan. - -

RN

\

0S
‘ ; <<tina pcampo’
itraba I LiCmgfis\fleitas » Ana ?‘g::“'\\é o Evaluacion
del Comité de Evaluacion Miembro del Comité de Evaluacion  Miembro d€
1o

1as C.J.A-
de Ofertas C.J.A. de Ofef

Lic. Pedro Pérez T
Fernandez

Miembro del Comité de Evaluacion i Apalia i
Gs i
de Ofertas C.J.A. ‘li‘\‘embm del Coie ¢ gyaiuacion
de Otgftas C3-A-
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Informe Comité de Evaluacion N° 016/2024

NUCLEO S.A.
iTEM Unidad de i PRECIO PRECIO
Ne DESCRIPCION Mt Presentacion | CANTIDAD UNITARIO TOTAL
Servicio de comunicacio via
g | Wbemmel seduncants par s MES UNIDAD 30 490.000 | 14.700.000
Palacio de Justicia de Pedro
Juan Caballero
TOTALES 14.700.000

EL COMITE DE EVALUACION, conformado en forma permanente por la Lic. Ana Cristina Ocampos Ramirez,

Jefa de la Seccion de Ingresos Judiciales, la Lic. Analia Fernandez, Jefa de la Contaduria General de los

Tribunales y la Lic. Karen Letiscia Mattos Fleitas, Técnico Administrativo de la Secretaria Administrativa y

Consejo de Administracion y en forma supletoria, por la Lic. Nancy Ramona Villalba Ibarra, Administradora

del Departamento Administrativo Financiero y el Lic. Pedro Roberto Pérez Paniagua, Asistente

Administrativo de la Seccidn de Tesoreria, designados por Resolucidon N° 017 de fecha 26 de marzo de

2024 del Consejo de Administracidn de la Circunscripcion Judicial de Amambay; eleva a consideracion del

Consejo de Administracion de la Circunscripcion Judicial de Amambay, el presente Informe Técnico de

Evaluacion de Propuestas. - - - - - - - - - - - - oo oo o

Es nuestro informe;

C

Lic. Nancy R.

Lic. Pedro Pérez iiembro del Comité
Miembro del Comité de Evaluacion de Ofeftas G.J.A.
de Ofertas C.J.A.

Lic. Analia F

Miembro

del Comité ¢ Evaluacion

de Ofertas;

" Lic \}!\:m leitas

Miembro del Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A.

= D

“Ana Crisiin
Miembro del Co ite

a Ocampos
de Evaluacion

de Ofertas C.J-A-
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CORTE
SUPREMA
ot JUSTICIA

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
MENOR CUANTIA NACIONAL - MCN N° 01/2024 "SERVICIO DE COMUNICACION VIA INTERNET REDUNDANTE" (SEGUNDO

LLAMADO) ID 441.290

o 0 O

O

~ Compromiso con la gente

NUCLEO S.A.
[TEM N2 DESCRIPCION PRECIO REFERENCIAL
Unidad de Medida PRESENTACION CANT. PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL VARIACION
Servicio de comunicacion via internet
1 redundante para el Palacio de Justicia 490.000 MES UNIDAD 30 490.000 14.700.000 0
de Pedro Juan Cgballex
‘ \ TOTAL 14.700.000

.
N
\
A\

iie. Analiam m

Miembro del Comité de £valuacion

de Ofertas C,4.A.

aren Mattos Fleitas
Miembro del Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A.
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Lic. Pedro Pérez
Miembro del Comité de Evaluacion
de Ofertas C.J.A.
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